

Fontana Estate Danmark A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 16 73 81 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fontana Estate Danmark A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 73 81 74
	Stiftet: 4. februar 1993
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Helle Poulsen Finn Poulsen Frederik Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015 t.kr. mod 2.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.015.159	2.018.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.206	-103.206
Driftsresultat	1.911.953	1.914.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.103.858	-1.543.151
Resultat før skat	808.095	371.726
Skat af årets resultat	-199.297	-102.435
Årets resultat	608.798	269.291
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	608.798	269.291
Disponeret i alt	608.798	269.291

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	37.414.424	37.517.630
Materielle anlægsaktiver i alt	37.414.424	37.517.630
Anlægsaktiver i alt	37.414.424	37.517.630
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77	43.750
Periodeafgrænsningsposter	23.756	26.541
Tilgodehavender i alt	23.833	70.291
Likvide beholdninger	195.201	549.783
Omsætningsaktiver i alt	219.034	620.074
Aktiver i alt	37.633.458	38.137.704

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	796.412	796.412
4	Overført resultat	1.454.440	833.783
	Egenkapital i alt	<u>2.250.852</u>	<u>1.630.195</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	31.091.159	32.486.770
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.091.159</u>	<u>32.486.770</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	590.655	500.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	262.658	0
	Selskabsskat	202.642	262.658
	Anden gæld	158.361	165.746
	Periodeafgrænsningsposter	3.077.131	3.092.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.291.447</u>	<u>4.020.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.382.606</u>	<u>36.507.509</u>
	Passiver i alt	<u>37.633.458</u>	<u>38.137.704</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	291.706
Andre finansielle omkostninger	1.103.858	1.251.445
	1.103.858	1.543.151
	30/9 2019	30/9 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	38.799.104	38.799.104
Kostpris 30. september	38.799.104	38.799.104
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.281.474	-1.178.268
Årets af-/nedskrivninger	-103.206	-103.206
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.384.680	-1.281.474
Regnskabsmæssig værdi 30. september	37.414.424	37.517.630
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	796.412	796.412
	796.412	796.412
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	833.783	-8.137.437
Årets overførte overskud eller underskud	608.798	269.291
Regulering af finansielle instrumenter efter skat	11.859	568.063
Modtaget koncerntilskud	0	8.133.866
	1.454.440	833.783

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.681.814	32.986.770
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-590.655</u>	<u>-500.000</u>
	<u>31.091.159</u>	<u>32.486.770</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.708.942</u>	<u>30.486.770</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 37.414 t.kr.

Selskabet har pr. 30. september 2019 ikke gæld til pengeinstitutter. Til sikkerhed for eventuel fremtidig gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, pantsat indestående i pengeinstitut samt afgivet transport i huslejeindtægter.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået finansiel aftale om renteswap til sikring af forrentningen af en gæld på 16.702 t.kr. Markedsværdien af aftalen er indregnet i balancen som en periodeafgrænsningspost under gældsforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.